
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Tábi Roman, Bc.
Téma: Rozpoznání figur na šachovnici z fotografie na mobilním zařízení (id 17104)
Vedoucí: Sochor Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se mírně těžší zadání vyžadující studium metod pro detekci šachovnice, rozpoznání přítomnosti figurky na

políčku šachovnice a následného zpracování do zobrazitelné podoby. Výsledná aplikace je implementována pro
mobilní zařízení a umožňuje získat pozici figur na vyfocené šachovnici. Zadání považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student svědomitě nastudoval doporučenou literaturu a sám další literaturu vyhledal.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V 1. semestru řešení student postupoval pomalu, ale v 2. semestru již aktivita byla příkladná a na pravidelné

konzultace docházel s velkým pokrokem. 
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil práci včas a její text konzultoval. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Žádná.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Jedná se o mírně těžší zadání které bylo nakonec vyřešeno velmi uspokojivě a výsledná mobilní aplikace je funkční

a řeší zadaný problém. 

 

V Brně dne: 21. května 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

